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 İmar Kanunu Tasarı Taslağı Çalışma Toplantıları... 

• 3 Ocak 2005 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilen İmar Kanunu Tasarı Taslağı 
çalışma toplantısına  Şube Başkanımız Ahmet Turgut, Şube II. Başkanımız Dr. Pınar 
Özden, Şube Yönetim Kurulu üyemiz Cem Saraçlı, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi  Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Fatma Ünsal, Ar. 
Gör Levent Yarar, İstanbul Büyükşehir Belediyesinden Abdulbasit Doğru, Bahri Murat 
Sevindik ve İstanbul Teknik Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Ali Yüzer katılmışlardır. Toplantı da Taslağın 3. Bölüm 19. 
maddesine kadar değerlendirme yapılmıştır. Bir sonraki toplantının 10 Ocak 2005 
tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.  

• 10 Ocak 2005 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilen İmar Kanunu Tasarı Taslağı 
çalışma toıplantısına Şube Başkanımız Ahmet Turgut, Şube II. Başkanımız Pınar 
Özden, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümünden  Ar. Gör. Levent Yarar ve Yıldız Teknik Üniversitesi Şehir ve Bölge 
Planlama Bölümünden Doç. Dr. Betül Şengezer katılmışlardır. Toplantıda Taslağın 3. 
Bölüm 30. maddesine  kadar değerlendirme yapılmıştır.  

 Yön FM Politeknik Programı... 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Hülya Yakar’ın hazırladığı 6 Ocak 2005 tarihinde 15.00-16.00 
saatleri arasında yayınlanan  Politeknik programına Şube II. Başkanımız Pınar Özden ve 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden Ar Gör 
Levent Yarar katılmışladır. Programda geçmişten bugüne kadar olan İmar Kanunu ve ilgili 
mevzuattaki değişiklikler irdelenmiş, son İmar Kanunu Tasarı Taslağı hakkında görüşlerimiz 
aktarılmıştır. 

Belediye Ziyaretleri 

• 6 Ocak 2005 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kartal Belediye Başkanı Arif 
Dağlar ve  Teknik Başkan Yardımcısı üyemiz Zeyyat Gümüş’ ü ziyaret ederek, 
Belediye yeni dönem çalışmaları  ve Odamız faaliyetleri hakkında karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunmuşlar ve  ortak çalışma kararı almışlardır.  

• 11 Ocak 2005 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Beyoğlu Belediye Başkanı 
Ahmet Misbah Demircan’ı ziyaret ederek, Belediye yeni dönem çalışmaları  ve 
Odamız faaliyetleri hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmuşlar ve  ortak 
çalışma kararı almışlardır.  

Atlas Dergisi İstanbul Özel Sayısında “Limanlar” konusunda yayınlanan yazı... 

Atlas Dergisi İstanbul 2005 özel sayısında Şube sekreterimiz Ali Rıza Nurhan Limanlar 
konusunda görüşlerimizi aktarmıştır. Derginin 82. sayfasında Ali Rıza Nurhan “Limanlar kent 
makro planına uygun olarak, şehiriçi ulaşımı engellemeyecek şekilde kurulmalıdır. 
Kamyonlar trafiği, gemi atıkları da çevre temizliğini olumsuz etkiliyor. Ayrıca sosyal açıdan 
kent içinde kullanılmayan bir bölge olması, sahil şeridini kapsaması, yerleşim bölgelerinde 
ciddi kazalara sebebiyet verme olasılığı ve güzelliği bozması da başka sorunlar. Haydarpaşa 
bu açılardan bakıldığında yanlış yerde. Alında Haydarpaşa Limanı zamnında doğru yere 
kuruldu. O zamanki yerleşim bölgelerinin dışında ve Anadolu ile sağlam bir demiryolu ağının 



ucundaydı. Kent sürekli ve plansız geliştiğinden liman merkeze kaydı. Taşınma için gereken, 
bu işin maliyetinin ve yararının tartılmasında.” şeklinde görüş belirtmiştir. 

Maltepe E-5 Kuzeyi Nazım İmar Planı Toplantısı 

17 Ocak 2005 tarihinde Maltepe E-5 kuzeyi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili, Odamızı 
temsilen Ahmet Turgut, Ali Rıza Nurhan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Planlama 
Müdürlüğünden Uğur İnan, Taner Avlamaz, Rahşan Demirkaya, Mehmet Çakılcıoğlu,  Aslı 
Nokay, Mustafa Şirin, Meksude Genç, Sema Reyhan, Özlem Bingöl, Asuman Yeşilırmak, 
Maltepe Belediyesinden Ali Ergün, Nesrin Erdem, İpek Akdağ ve Gülşen Tekin’in katılımıyla 
Şehir Planlama Müdürlüğünde bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda planlarla ilgili 
değerlendirme yapılmış, karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları... 

3 Ocak 2005 tarihli İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şubemizi temsilen üyemiz Gülşen 
Tekin, 17 Ocak 2005 tarihli İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Şube sekreterimiz Ali Rıza 
Nurhan ve Üyemiz Gülşen Tekin katılmıştır. Toplantıda alınan kararlar doğrultusunda 
Şubemiz, İKK bünyesinde her ay yayınlanacak olan faks bültene Oda etkinliklerini 
göndermektedir, Çifte Havuzlar Mevkiinde yapılması planlanan Marina inşaatına karşı kent 
konseyinin başlatmış olduğu imza kampanyasına da Şubemiz tarafından destek verilmiştir. 

Kısa Haberler 

• 6 Ocak 2005 tarihinde, Marmara Üniversitesi, Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim 
Yüksek Lisans Programı öğrencilerine Yerel Yönetim Seminer dersi kapsamında 
Şubemizde Şube Başkanımız Ahmet Turgut tarafından seminer dersi verilmiştir.  

• Şube II. Başkanımız Pınar Özden Dünya İnşaat Dergisinde yayınlanmak üzere, 
Kentsel Dönüşüm içeriği, tanımı, Dünyada ve Türkiye'deki projeler, Ülkemizdeki 
kentsel dönüşüm sorunları hakkında değerlendirme yaparak, konuyla ilgili soruları 
yanıtlamıştır.  

• 12 Ocak 2005 tarihinde TRT-2 ‘de yayınlanan Kent ve Kültür programında Üyemiz 
İlknur Karakaş, İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Çiftehavuzlar Mevkii’nde kamu yararını 
gözetmeksizin yapılması düşünülen Marina alanına ilişkin Odamızın açmış olduğu 
dava ve Şubemizi temsilen bulunduğu Kent konseyi çalışmaları hakkında bilgi 
vermiştir. Kadıköy Kent konseyi ve Şubemizin yaptığı çalışmalar sonucunda 
Bayındırlık ve İskan Bakanlığı planların durdurulduğunu bildirmiştir.  

 


